Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение
Новониколаевская средняя общеобразовательная школа

Приказ

[bookmark: _GoBack]31.08.2020г.                                                                                                                   № 97
Об утверждении списка детей на подвоз школьным автобусом
от дома в школу и обратно в 2020-2021 уч. год.

            В связи с необходимостью подвозить к школе детей, проживающих в х. Верхне-Широкинский, х. Вишнянский, х. Новоалександровский

П Р И К А З Ы В А Ю:

1)Утвердить список учащихся:
	№ п.п.
	Ф.И.О.
	класс
	Место проживания

	1.
	Дорофеев Лев
	1 класс
	х. Вишнянский

	2.
	Флейшер Денис
	1 класс
	х. Новоалександровский

	3.
	Карманов Кирилл
	1 класс
	х. Новоалександровский

	4.
	Литвинова Юлия
	2 класс
	х. Новоалександровский

	5.
	Тадевосян.Арман
	2 класс
	х. Новоалександровский

	6.
	Остапенко Тимофей
	3класс
	х. Новоалександровский

	7.
	Каплунова Ольга
	3 класс
	х.Верхне-Широкинский

	8.
	Подсухин Алексей
	4класс
	х. Новоалександровский

	9.
	Подсухина Виктория
	4 класс
	х. Новоалександровский

	10.
	Маныч Дарья
	4 класс
	х.Верхне-Широкинский

	11.
	Савченко Антон
	5 класс
	х. Верхне-Широкинский

	12.
	Литвинова Анна
	5 класс
	х. Новоалександровский

	13.
	Геносян Мери
	5 класс
	х. Новоалександровский

	14.
	Исакова Арина
	6 класс
	х. Новоалександровский

	15.
	Маныч Егор
	6 класс
	х. Верхне-Широкинский

	16.
	Савченко Ольга
	9 класс
	х. Верхне-Широкинский

2)       Ответственными сопровождающими назначить учителя физкультуры  Шульга Ю.В. и преподавателя  ОБЖ  Мышак Р.П.

 директор  МБОУ Новониколаевская сош                          Мышак Н.В.

               С приказом ознакомлены :                                   Величко В.Г.
                                                                                               Мышак Р.П.
                                                                                               Шульга Ю.В.